Совет депутатов Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района   Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

          27.11.2023                                                                                                                     № 4-11
О внесении изменений в Положение о денежном содержании главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Магинского сельского поселения от 31.01.2018 № 113-265

          В целях совершенствования муниципального правового акта Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
          1. Внести в Положение о денежном содержании главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района  Хабаровского края от 31 января 2018 г.  № 113-265 (с изменениями) в раздел 2 «Денежное содержание главы сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3. дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) Премия в размере двух должностных окладов по результатам работы, которая выплачивается в порядке, установленном пунктом 2.6. настоящего Положения.».

1.2. Дополнить пунктом 2.6. следующего содержания:

«2.6. Премия по результатам работы главы сельского поселения вводится в целях материального стимулирования, поощрения высокопрофессиональной, инициативной и результативной деятельности.

Источником выплаты премии является фонд оплаты труда, предусмотренный на очередной финансовый год, в соответствии с действующим законодательством.

Выплата премии производится на основании решения Совета депутатов Магинского сельского поселения по результатам отчета главы сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации сельского поселения.

Премия выплачивается в денежном выражении с учетом районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в организациях, расположенных в районах Крайнего Севера и местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, Хабаровского края и муниципальными правовыми актами муниципального района Хабаровского края.».
           2. Настоящее решение направить главе Магинского сельского поселения для официального опубликования в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председа-  теля Совета депутатов Магинского сельского поселения Будник М.О.
           4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликова-ния (обнародования).
	Председатель Совета депутатов
	                                             М.О. Будник

	Глава сельского поселения
	                                              В.Е. Мавровский